3 Adustus Casparus (M: C. Joannes): eM 
24 mai. 1630; eS 20 sep. 1630 ad sacella-
natum Falkenbergensem, literae ipsius 
natales laborant vitio ideo correctas debet 
praesentare ubi redierit; eD 20 sep. 1630; 
eP 31 oct. 1630.

4 Agricola Casparus Augustinus: eM 26 
mai. 1627.

5 Albertus Casparus: eS 20 dec. 1614 ad 
sacellanatum Grotgoviensem; eD 14 mar. 
1615; eP 4 apr. 1615.

6 Albinus Matthias: TM 14 dec. 1614 confir-
mandus; eS 20 dec. 1614 ad sacellanatum 
Tzarnowiensem; eD 14 mar. 1615; eP 4 apr. 
1615.

7 Albus Georgius Nicolaus (D: Nicolaus): eM 
& eS 7 aug. 1630 ad vicariatum Costenta-
lensem, examinatus et admissus tamen ut 
melius instructus redeat deinceps; eD 20 
sep. 1630; eP 20 sep. 1630 [cum nota: NB].

8 Alexander Bartholomaeus: eD 20/21 sep. 
1629; eP 20/21 sep. 1629.

9 Amercius Simon: eS 11 mar. 1606 ad sa-
cellanatum Coslensem; eD 25 mar. 1606; 
eP 20 mai. 1606.

10 Andreas Simon: eM 9 iun. 1607.

11 Annisius Georgius Leopoldus: eS 31 mai. 
1624 magister, alumnus Suae Serenitatis 
[Episcopi]; eD 31 mai. 1624 magister.

12 Arlet Christophorus: eM 20 mai. 1606; eS 
6 mar. 1610 ad sacellanatum Weidensem; 
eD 27 mar. 1610; eP 5 iun. 1610 ad sacel-
lanatum in Weidenau.

13 Arnold[us] (P: Arnolt) Christoph: eS 28 
mai. 1611 ad sacellanatum in Libental; eD 
17 sep. 1611; eP 17 dec. 1611.

14 Artopaeus Simon: eM 17 dec. 1605; eS 11 
mar. 1606 ad vicariatum Oppoliensem; 
eD 25 mar. 1606; eP 20 mai. 1606.

15 Austenius Andreas: eM 23 sep. 1622 magi-
ster; eD 16 dec. 1622 Silesius, magister; eP 
17 dec. 1622 magister, propter urgentem 
necessitatem admissus.

16 Bafor Wenceslaus Balthasar de (a), do-
minus (D: reverendus, D, P: admodum 
reverendus dominus): eS 2 apr. 1627; eD 
26 mai. 1627; eD 17 sep. 1627 [deletum]; 
eP 17 sep. 1627 [deletum]1. 

1 Formatae: 
1) Nos Martinus, Dei et Apostolicae Sedis gratia 

episcopus Nicopolitanus, suffraganeus et canoni-
cus Vratislaviensis, ibidemque apud S. Crucem 
praepositus, ac Glogoviae maioris canonicus, nec 
non Reverendissimi ac Serenissimi Archiducis 
Caroli, episcopi Vratislaviensis officialis et vicarius 
in spiritualibus generalis, notum facimus univer-
sis, quod Anno 1622, Dominica 4a post Pascha, 
fuit 24 dies mensis Aprilis nobilem, egregium et 
perdoctum dominum Wenceslaum Balthas a Bafor 
de Holoful et Saubsdorff, ad primam tonsuram cle-
ricalem ordinesque minores in cathedrali ecclesia, 
cum caeremoniis solitis, iuxta Ecclesiae Romanae 
morem ac consuetudinem promoverimus atque or-
dinaverimus. In cuius rei evidens testimonium has 
litteras sigilli nostri appresione munitas eidem dare 
voluimus. Actum Vratislaviae 25 mensis Aprilis 
anno ut supra. (AAWr, III a 10, p. 44rv).